令和４年５月１１日

 保護者の皆様

延岡市立東小学校

ＰＴＡ役員一同

東小学校ＰＴＡ総会資料の書面決裁報告

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては、御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校ＰＴＡ活動に対して、御理解と御協力いただき、感謝申し上げます。

 さて、４月２６日付けで配付（一部ホームページ掲載）しましたＰＴＡ総会資料の書面決裁

につきまして、下記のとおり報告いたします。

記

１ 東小学校ＰＴＡ会員数（令和４年５月１１日現在）

保護者世帯数 ３９０
合 計  ４３０

学校職員数 ４０

   ※転出入及び長子数の重複計上等により、総会資料より会員数が変更となっています。

２ 承認状の提出状況

 東小ＰＴＡ会則第３２条「総会は、会員の現在数の３分の１以上出席しなければ、その議事

を開き、議決することができない。」及び第３３条「総会の議事は、出席者の過半数で決議す

る。」に則り、上記の結果、令和４年度ＰＴＡ総会議案は、全て承認されましたことを、ここ

に報告いたします。

 これからは新体制のもと、今年度のＰＴＡ活動について協議を行い、会員の皆様へお知らせ

していきます。今後とも、皆様の御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

承認状の回収数 ・・・・３４２通

         「承認します」３４０通

  うち   「承認できません」１通

「未回答」     １通